secutus est eventus. Universitas enim Landshuti instantata, „Ludovico-Maximilianeum“ copulatis conditoris instauratorisque nominibus appellata, Maximilianus Josephus de Montgelas rei publica: gubernacula firma manente novi saeculi ingenio novo novarum veritatis cognoscendae rationum fertissimo ita renovata atque recreata est, ut praecceptor clarissimum de inventate literaturum studicas erudienda deque scientia rerum divinarum humanarumque angenda et promovenda optimis merentur virtute celerrime atque prosperrime effloresceret.

Recens autem memoria est maximorum incrementorum, quibus universitas Vesta iterum domicilio mutato Monachii, capitali regni Bavariae urbe omnibus optimarum artium litterarumque subsidiis et adminiculis copiosissime ornata, auspiciis angustissimorum regum Ludovici primi Maximiliani secundi Ludovici secundi, artium litterarumque fautorum nūnctissimorum, labore vero et industria praestantissimorum et in omni eruditissimum genere excellentium praecceptorum lactante et plaudente tota Germania usque ad hunc annum saecularem aucta est. Itaque speramus fore ut Ludovico-Maximiliana, quam non de sola Bavaria, sed de Germania universa immortaliter meritam esse omnes consentiant, etiam quanto suo Saeculo, quod iamiam inita est, in veritate sollerer investiganda libereque profunda perseveret omniaque impedimenta, quae temporum vicissitudines ei inferre poterint, fortiter et feliciter superet. Ac profecto firmissimam et certissimam hanc spem esse existamus. In novo enim imperio Germaniae, cuius mentionem vos ipsi in epistola Vesta fecistis, constitue illo quidem principum Germaniae consensu unanimi, cuius auctor Rex Vester patriae amantisimus exstitit, confirmato autem et consecrato popolorum Germaniae sanguine, quem posthabitis omnibus discordiarum incitamentis fidelis societas coniuncti ducta et auspiciis Guilelmi Victoriosi pro patriae incoluntate libertate majestate sine illa retractatione profederunt, eam curam propriam et quasi hereditario iure ad vos pertinente Vobis esse demandatum probe scitis, ut aceremos impetus eorum, qui non magis patriae caritate, quam verae humanitatis sensu omni destituti omnibus machinis id agunt, ut rationis, qua ipsum Numen Divinum homines prae ceteris animalibus eminere volunt, usu libero generi humano interdictum sit, sustentatis et repellatis.

Quae cum ita sint, optatis Vestris libertissime morem gessimus et diu legatos ad vos mittere decrevimus, quorum alter Joannes Overbeck, arcaeologiae classicae professor, artis operum praestantissimorum quorum copia universitas Vesta ceteris fere omnibus Germaniae universitatibus antecellit, in nostro collegio intellegentissimus existimat, alter autem Carolus Thiersch, chirurgiae professor filius est Friderici Thierschii, tamquam et decoris universitatis Vestrae cuius memoriam gratissimum etiam nunc apud vos vigore certo scimus. His